

Årsredovisning

för

N.N Väst AB

556768-4765

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i N.N Väst AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 24 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Västerås den 27 februari 2023



Nabil Nader

Årsredovisning

för

N.N Väst AB

556768-4765

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen för N.N Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sedan Mars 2021 arrenderar bolaget ut restaurangen Wårdshuset Rondellen som är belägen i Surahammar.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då bolaget endast arrenderar ut restaurangen har omsättningen minskat jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	63	930	4 225	4 619	4 659
Resultat efter finansiella poster	-372	-163	315	74	-160
Soliditet (%)	24	44	42	16	7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	339 531	-163 141	276 390
Erhållna aktieägartillskott		180 000		180 000
Årets resultat			-371 691	-371 691
Belopp vid årets utgång	100 000	519 531	-534 832	84 699

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 364 000:- (184 000:-).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	176 390
erhållet aktieägartillskott	180 000
årets förlust	-371 691
	-15 301
behandlas så att i ny räkning överföres	-15 301
	-15 301

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-05-01
-2022-04-30

2020-05-01
-2021-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		62 791	929 843
Övriga rörelseintäkter		442 417	733 322
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		505 208	1 663 165

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-12 014	-414 106
Handelsvaror		-19 846	0
Övriga externa kostnader		-712 677	-685 938
Personalkostnader	3	-104 012	-696 174
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 074	-25 208
Övriga rörelsekostnader		0	-1 690
Summa rörelsekostnader		-871 623	-1 823 116
Rörelseresultat		-366 415	-159 951

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 276	-3 192
Summa finansiella poster		-5 276	-3 190
Resultat efter finansiella poster		-371 691	-163 141

Resultat före skatt -371 691 -163 141

Årets resultat -371 691 -163 141

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	36 485	59 559
Summa materiella anläggningstillgångar		36 485	59 559
Summa anläggningstillgångar		36 485	59 559
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		35 000	127 073
Övriga fordringar		47 253	147 272
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	13 453
Summa kortfristiga fordringar		82 253	287 798
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		228 790	287 267
Summa kassa och bank		228 790	287 267
Summa omsättningstillgångar		311 043	575 065
SUMMA TILLGÅNGAR		347 528	634 624

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

356 390

339 531

Årets resultat

-371 691

-163 141

Summa fritt eget kapital

-15 301

176 390

Summa eget kapital

84 699

276 390

Långfristiga skulder

Övriga skulder

109 592

58 881

Summa långfristiga skulder

109 592

58 881

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

0

0

Övriga skulder till kreditinstitut

0

22 129

Leverantörsskulder

0

13 336

Övriga skulder

35 548

124 654

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

117 689

139 234

Summa kortfristiga skulder

153 237

299 353

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

347 528

634 624

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	4

Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 200 000	1 200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 200 000	1 200 000
Ingående avskrivningar	-1 200 000	-1 200 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 200 000	-1 200 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	744 934	758 198
Försäljningar/utrangeringar		-13 264
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	744 934	744 934
Ingående avskrivningar	-685 375	-663 729
Försäljningar/utrangeringar		3 562
Årets avskrivningar	-23 074	-25 208
Utgående ackumulerade avskrivningar	-708 449	-685 375
Utgående redovisat värde	36 485	59 559

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Västerås den 24 februari 2023

Nabil Nader

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 februari 2023

Jan Gustafsson
Auktoriserad revisor
